
                                                    

KAUNO RAJONO RAUDONDVARIO KULTŪROS CENTRO 
 

2024 M. GEGUŽĖS MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 
2024-04-29  

Renginio pavadinimas Data/vieta  Atsakingas 

PARODOS/ RENGINIAI  

(susitikimai, švietėjiškos paskaitos, akcijos, masiniai renginiai, vakaronės, koncertai, skaitymo 

iniciatyvos, spektakliai ir kt.) 

Raudondvario kultūros centre 

Respublikinio vaikų ir jaunimo dailės miniatiūrų 

konkurso „Pasivaikščiojimai“ kūrybinių darbų  paroda. 

2-31 d. 

Raudondvario 

kultūros centras 

J. Zizienė   

Raudondvario gimnazijos mokinių viešųjų kalbų 

konferencija “Literatūra kaip atspirtis 

paviršutiniškumui”, organizatorius Raudondvario 

gimnazija 

2 d. 10 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

J. Večkienė 

Šiuolaikinių seniūnijų projekto „Laikyk kultūros ryšį“ 

renginys,  XVII respublikinis dainuojamosios poezijos 

festivalis „Ant žemės krašto“. Dalyvauja atlikėjai: 

Saulius Petreikis, Domantas Razauskas, grupės 

„Vitražai“, „Hansanova“ ir k.t. 

25 d. 17 val. 

Raudondvario 

dvaro parke 

J. Zizienė 

G. Paškevičius 

Projekto „Raudondvaris-Naujalis-155“, skirto 

kompozitoriaus jubiliejui paminėti renginys, 

III respublikinis vaikų chorų festivalis „Vaikystės 

ritmu“. Dalyvauja vaikų chorai iš Kauno rajono, 

Vilniaus, Klaipėdos, Kėdainių. 

31 d.17 val. 

Prie A. ir A. 

Kriauzų pradinės 

mokyklos 

 

J. Zizienė 

R. Mišeikienė  

A. Kurienius 

 

 

                                                  

Užliedžių laisvalaikio salėje 

Rimos Skridailienės tapybos darbų paroda „Gėlės 

Mamai“ 

1-31 d. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

 

R. Skridailienė 

Motinos dienai skirtas koncertas “ Žiedais pražydusi 

Mamos diena“, dalyvauja Užliedžių laisvalaikio salės 

klubai ir būreliai 

3 d. 19 val 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

 

M. Stankevičius  

R. Skridailienė 

 

Molio edukacija visai šeimai „ Svajonių namelis“, skirta 

šeimos dienai paminėti 

18 d. 11 val. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

L. Kauffeld   

 

 

Kulautuvos laisvalaikio salėje 

Motinos dienai skirtas koncertas „Mūsų brangioms 

mamytėms“, koncertuos atlikėja Andžela Mickutė 

5 d. 11.30 val. 

Kulautuvos 

bažnyčioje 

A. Mickutė 

   



    

Renginio pavadinimas Data/vieta  Atsakingas 

Kauno rajono ir Kauno miesto muzikuojančių šeimų 

konkursas ‚Muzikuojanti šeima“. Organizatorius 

Kulautuvos pagrindinė mokykla, partneris- laisvalaikio 

salė. 

 

10 d. 18.00 val. 

Kulautuvos 

pagrindinė 

mokykla 

J. Velžienė 

A. Mickutė 

 

Kauno rajono dalyvaujamojo biudžeto projekto „Pakelk 

akis“ pristatymas 

 

Data tikslinama 

 

A. Mickutė  

D. Šiušienė  

 

Tradicinė šeimų sporto šventė „Sportuojanti šeima“.  

Organizatorius Kulautuvos pagrindinė mokykla, 

partneris- laisvalaikio salė. 

 

16 d. 18 val 

Kulautuvos 

pagrindinės 

mokyklos 

stadionas 

J. Velžienė 

A. Mickutė 

  

Batniavos seniūnijoje 

 

Šiuolaikinių seniūnijų projekto  teatralizuotas renginys 

„Legenda“ 

24 d. 18.30 val. 

Bubių km. Parko 

g. 7 

A. Mickutė 

Š. Pikelis 

 

KITA VEIKLA 

(visų darbuotojų - susirinkimai, projektų rašymas, jų vykdymas, veikla ne repeticijų metu, 

koncertinės išvykos ir kt.)   

 

 Koncertinės išvykos 

 

 Data ir vieta Atsakingas asmuo 

  Motinos dienai skirtas liaudiškų šokių kolektyvų 

koncertas „Motinėle, obelėle“, dalyvauja vyresniųjų 

liaudiškų šokių grupė „Vėjo malūnėlis“ 

3 d. Domeikavos 

laisvalaikio salė 

 

J. Zizienė 

Respublikinė vokalinių ansamblių šventė „Apjuoskim 

Lietuvą dainų pyne“, skirta Motinos dienai paminėti, 

dalyvauja vyrų vokalinis ansmblis „Šilokas“ 

3 d. Liučiūnų 

laisvalaikio salė 

 

D. Šiaudytis  

 

Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena „Man knyga 

– tarsi Dievas gerasis, nevaikščiotoj grožio šaly“, 

dalyvauja muzikinių projektų grupė „Vitražai“ 

 

7 d. Pogrindžio 

spaustuvė „ab“ 
G. Paškevičius 

VDU Žemės ūkio akademijos 100-ečio gegužinė-

koncertas, dalyvauja jaunučių, jaunių ir vyresniųjų 

liaudiško šokio kolektyvo „Vėjo malūnėlis“ grupės 

18 d. Akademija 
J. Zizienė,  

G. Milieškaitė  

Respublikinis chorų festivalis-konkursas „Mūsų 

dainose“, dalyvauja mišrus choras Svajonė“ 

18 d. Vievio 

kultūros centras 
R. Mišeikienė  

Chorinės muzikos koncertas, dalyvauja mišrus choras 

„Svajonė“ 

24 d. Zapyškio 

senoji bažnyčia 
R. Mišeikienė  

Tarptautinis muzikos ir šokių festivalis „Čia mes 

laimingi“, dalyvauja mišrus choras „Svajonė“ 

25 d. Jonava, 

Joninių slėnis 
R. Mišeikienė 

Tarptautinis folkloro festivalis „Skamba, skamba 

kankliai“, dalyvauja folkloro ansamblis „Piliarožė“ 
26 d. Vilnius V. Marma 



 

 

                                                

 

                                             

 

                                              

 

 

 

 

                       

 

 

 

                        

 

                                 
 

                                              
 

                                   

 

 

                                   

   

 

 
 
 

                                   

   

 

                           

 

 

                        
 
 

                                   

 

 

                                   

   

 

 
 
 

                                   

   

 

                           


